

EMPA HOLDING APS

CVR-nr. 33 74 71 95

**Husoddebakken 62
8700 Horsens**

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. februar 2025

Palle Jensen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter til årsregnskabet	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	EmPa Holding ApS Husoddebakken 62 8700 Horsens
	CVR-nr.: 33 74 71 95 Stiftet: 12. april 2011 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Jensen
Advokat	Kromann Reumert Rådhuspladsen 3 8000 Århus C
Revision	Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2, 16. sal 8700 Horsens
Bank	Danske Bank Storkunder Ejendomme Bernstorffsgade 40 1577 København V
Administration	Løvbjerg Ejendomsinvest A/S Strandkærvej 5 8700 Horsens

Hoved og nøgletal

Selskabets udvikling kan beskrives ved følgende hoved- og nøgletal (tkr.):	2024	2023	2022	2021	2020
--	------	------	------	------	------

Hovedtal

Nettoomsætning	251	250	241	235	177
Resultat før finansielle poster	144	178	176	168	121
Resultat før værdireguleringer	80	124	150	140	60
Ordinært resultat	80	124	150	140	42
Skat af årets resultat	-18	-27	-33	-31	-9
Årets resultat	62	97	117	109	33

Balancesum	5.503	5.504	5.534	5.541	5.563
Virksomhedskapital	125	125	125	125	125
Egenkapital	2.403	2.402	2.425	2.422	2.426

Pengestrøm fra driftsaktiviteten	66	97	116	101	50
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten	0	0	0	0	-2.678
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten	-72	-127	-123	-123	1.756
Pengestrøm i alt	-6	-30	-7	-22	-872

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0	0	0	0
---	---	---	---	---	---

Nøgletal

Egenkapitalandel (soliditet)	43,7%	43,6%	43,8%	43,7%	43,6%
Egenkapitalforrentning før værdireguleringer	3,3%	5,2%	6,2%	5,8%	2,4%
Egenkapitalforrentning	2,6%	4,0%	4,8%	4,5%	1,3%
Resultat pr. anpart (nom. tkr. 1)	499	776	933	874	260
Anparternes indre værdi	1.922	1.921	1.940	1.938	1.941
Foreslået udbetalt udbytte	68	61	120	114	113

Nøgletallene er beregnet efter Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er fortsat at foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på 62 tkr., mod et overskud på 97 tkr. i 2023. Resultatet levede op til forventningerne og anses at være tilfredsstillende

Efterfølgende tabel angiver investeringsejendommens værdi, resultat efter skat, balancesum samt soliditet ved forskellige afkastprocenter. Investeringsejendommens værdi er beregnet ved hjælp af en afkastbaseret model, der udførligt er beskrevet i anvendt regnskabspraksis. Tabellens basis er afkastprocent og værdi ultimo regnskabsåret 2024.

Hvis markedets afkastkrav ændrer sig, vil det berøre ejendommene forskelligt, afhængigt af type, beliggenhed, kontraktforhold mv. Det er vurderingen, at selskabets ejendomme har en sådan beliggenhed mv., at mindre ændringer i markedets generelle afkastkrav ikke vil påvirke værdiansættelsen væsentligt.

Til illustration af hvilken effekt ændringer i afkastsatsen vil have for årsrapporten er efterfølgende tabel medtaget. Tabellen viser effekten på investeringsejendommens værdi, balancesum, egenkapital og soliditet ved ændringer i afkastprocenten i intervaller på 0,25 procentpoint. Ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 procentpoint, vil investeringsejendommens dagsværdi falde med tkr. 318. Omvendt vil et fald i afkastprocenten på 0,25 procentpoint medføre en stigning i dagsværdien af investeringsejendommene på tkr. 352.

Investeringsejendomme	Basis							
Boligudlejning								
Ændring i afkastprocent	0,75	0,50	0,25	-	-0,25	-0,50	-0,75	
Afkastprocent	4,70	4,45	4,20	3,95	3,70	3,45	3,20	
Ændring i dagsværdi	-844	-596	-318	0	352	759	1.230	
Dagsværdi	4.541	4.789	5.067	5.385	5.737	6.144	6.615	
Balancesum	4.659	4.907	5.185	5.503	5.855	6.262	6.733	
Egenkapital	1.745	1.938	2.155	2.403	2.678	2.995	3.362	
Soliditet	37,5%	39,5%	41,6%	43,7%	45,7%	47,8%	49,9%	

Ledelsesberetning

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Det forventes at virksomhedens aktiviteter til næste år vil resultere i en nettoomsætning på niveau med indeværende år, ligesom der forventes et resultat for året i niveauet 40 tkr. – 75 tkr.

Hoved- og nøgletaloversigt

Nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforenings anbefalinger.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Egenkapitalandel (Soliditet)	=	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
Egenkapitalforrentning før værdireg.	=	$\frac{\text{Resultat før værdireguleringer} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Egenkapitalforrentning	=	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Resultat pr. anpart (nom. 1 tkr.)	=	$\frac{\text{Periodens resultat efter skat}}{\text{Antal anparter}}$
Anparternes indre værdi	=	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Anpartskapital}}$

Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2024

	Note	2024	2023 tkr.
Lejeindtægter		251.497	250
Ejendomsrelaterede omkostninger		-69.079	-43
Bruttoresultat		182.418	207
Eksterne omkostninger		-38.696	-29
Resultat før finansielle poster		143.722	178
Finansielle indtægter	2	43	0
Finansielle omkostninger		-63.815	-54
Resultat før skat		79.950	124
Skat af årets resultat	2	-17.577	-27
Årets resultat		62.373	97
Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61
Overført resultat		-5.127	36
		62.373	97

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
			tkr.
Investeringsjendomme	3	5.385.000	5.385
Materielle anlægsaktiver		5.385.000	5.385
Anlægsaktiver		5.385.000	5.385
Selskabsskat		0	1
Udskudt skatteaktiv	4	14.556	10
Andre tilgodehavender		1.895	1
Tilgodehavender		16.451	12
Likvide beholdninger		101.250	107
Omsætningsaktiver		117.701	119
Aktiver		5.502.701	5.504

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
			tkr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		2.210.568	2.216
Foreslået udbytte		67.500	61
Egenkapital		2.403.068	2.402
Gæld til realkreditinstitutter		2.954.853	2.966
Deposita og forudbetalt leje		114.930	114
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.069.783	3.080
Kortfristet del af langfristet gæld	5	11.171	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.151	11
Selskabsskat		3.528	0
Kortfristede gældsforpligtelser		29.850	22
Gældsforpligtelser		3.099.633	3.102
Passiver		5.502.701	5.504
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse 31. december 2024

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 31. december 2023	125.000	2.215.695	61.000	2.401.695
Ordinært udbytte			-61.000	-61.000
Overført via resultatdisponering		-5.127	67.500	62.373
Egenkapital 31. december 2024	125.000	2.210.568	67.500	2.403.068

Virksomhedskapitalen fordeles således:
 125 stk. anparter á 1.000 tkr.

2024	2023
	tkr.
125.000	125
125.000	125

Pengestrømsopgørelse 1. januar – 31. december 2024

	Note	2024	2023
			tkr.
Årets resultat før skat		79.950	124
Reguleringer	7	63.772	54
Ændring i driftskapital	8	3.865	1
Pengestrømme fra driftsaktivitet før finansielle poster		147.587	179
Renteindbetalinger og lignende		43	0
Renteudbetalinger og lignende		-63.815	-54
Pengestrømme fra ordinær drift		83.815	125
Betalt selskabsskat		-18.302	-28
Pengestrømme fra driftsaktivitet		65.513	97
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	0
Afdrag på realkreditlån		-11.171	-11
Deposita og forudbetalt leje		583	4
Udbytteudlodning		-61.000	-120
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-71.588	-127
Årets likviditetsvirkning		-6.075	-30
Likvider 1. januar		107.325	137
Likvider 31. december		101.250	107
Der kan specificeres således:			
Likvide midler		101.250	107
		101.250	107

Noter til årsregnskabet

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		tkr.
1 Personalemkostninger		
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.		
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	22.528	27
Årets regulering af udskudt skat	-4.951	0
	<u>17.577</u>	<u>27</u>
Betalt skat i årets løb	<u>18.302</u>	<u>28</u>

Noter til årsregnskabet

	Investerings- ejendomme
3 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar og 31. december 2024	5.388.555
Værdireguleringer 1. januar og 31. december 2024	-3.555
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.385.000

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykkeret "normaliseret" driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2023.

Dagsværdien tager udgangspunkt i dagsværdiniveau 3.

Investeringsejendomme består af 2 boligudlejningsejendomme på samlet 227 m2 beliggende på Teglbakken, Odder. Ejendommene blev anskaffet i henholdsvis 2018 og 2020 har i hele ejerperioden været udlejet til samme lejere.

De væsentligste ikke-observerbare input ved opgørelsen er:

	2024	2023
Ejendomstype	Ejerlejlighed	Ejerlejlighed
Brug	Bolig	Bolig
By	Odder	Odder
Samlet areal, m2	227	227
Udlejningsprocent	100,00%	100,00%
Afkastkrav i procent	3,95%	3,89%
Årlig leje pr. m2, kr.	1.108	1.060
Dagsværdi pr. m2, kr.	23.722	23.722

Noter til årsregnskabet

	2024	2023
		tkr.
4 Udskudt skatteaktiv		
Saldo 1. januar (aktiv)	9.605	10
Årets regulering af udskudt skat	4.951	0
	14.556	10

	Afdrag første år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	11.171	2.954.853	2.831.084
Deposita og forudbetalt leje	0	114.930	114.930
	11.171	3.069.783	2.946.014

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Ejerforeningen Teglbakken 4, Odder, er der afgivet ejerpantebreve på i alt tkr. 84 i de under aktiver indarbejdede ejendomme.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, tkr. 2.966 er der givet pant i de under aktiver opførte ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte ejendomme udgør pr. 31. december 2024 tkr. 5.385.

	2024	2023
		tkr.
7 Reguleringer (pengestrømsopgørelse)		
Finansielle poster	63.772	54
	63.772	54

8 Ændringer i driftskapital (pengestrømsopgørelse)

Ændringer, andre tilgodehavender	-215	1
Ændringer, anden gæld	4.080	0
	3.865	1

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Palle Jensen

Direktør

Serienummer: 007676c5-faa3-43b2-aaf7-564cddb96075

IP: 80.197.xxx.xxx

2025-02-12 08:31:23 UTC



Morten Klarskov Larsen

Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 32895468

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Beierholm

Serienummer: 02285604-89ef-43e0-b600-5bfbb0e51de7

IP: 212.98.xxx.xxx

2025-02-12 08:35:38 UTC



Palle Jensen

Dirigent

Serienummer: 007676c5-faa3-43b2-aaf7-564cddb96075

IP: 80.197.xxx.xxx

2025-02-12 08:36:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter